
UCHWAŁA NR 1630/ZP/VI/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

 

W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu Cieszyńskiego Nr 1629/ZP/VI/24 z dnia 11 stycznia 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Powiatu, zmienić plany finansowe: 

- dochodów, załącznik nr 1 do niniejszej uchwały 

- wydatków, załącznik nr 2 do niniejszej uchwały 

 

w szczegółowości do paragrafów klasyfikacji budżetowej, z podziałem na jednostki organizacyjne 
odpowiedzialne za jego realizację. 

§ 2.  

 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3.  

 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

     

   
Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1121C3F3-71B6-46BE-8F5E-A3076E2C48C3. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu dochodówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 1 
do uchwały Nr 1630/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 11.01.2024

2 486 960 0 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 486 960 0754

Pozostała działalność 2 486 960 0     75495
Zarząd Powiatu 2 486 960 0          00
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 486 960 0               2100

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1121C3F3-71B6-46BE-8F5E-A3076E2C48C3. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1630/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 11.01.2024

2 904 233 417 273 Razem:
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

2 486 960 0754

 Pozostała działalność 2 486 960 0     75495
Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego -
Starostwo Powiatowe

2 486 960 0          110

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom
Ukrainy

2 486 960 0               4370

Wymiar sprawiedliwości 50 646 50 646755
Nieodpłatna pomoc prawna 50 646 50 646     75515
Wydział Organizacyjny - Starostwo Powiatowe 50 646 50 646          102
Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 200 0               4010
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 633 0               4110
Składki na Fundusz Pracy 250 0               4120
Wynagrodzenia bezosobowe 36 536 0               4170
Zakup usług pozostałych 0 50 646               4300
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

27 0               4710

Różne rozliczenia 0 10 000758
 Rezerwy ogólne i celowe 0 10 000     75818
SKarbnik - Starostwo Powiatowe 0 10 000          100
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 10 000               6800
 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 10 000                    3
Pomoc społeczna 155 837 155 837852
Domy pomocy społecznej 155 837 155 837     85202
Dom Pomocy Społecznej w Cieszynie 97 106 0          34
 Zakup środków żywności 97 106 0               4220
Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu 0 122 610          37
 Zakup środków żywności 0 122 610               4220
Dom Pomocy Społecznej w Skoczowie 58 731 33 227          38
 Zakup materiałów i wyposażenia 0 33 227               4210
 Zakup środków żywności 58 731 0               4220
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 000 0853
 Powiatowe urzędy pracy 10 000 0     85333
Wydział Inwestycji - Starostwo Powiatowe 10 000 0          104
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000 0               6050
"Budowa windy zewnętrznej dla osób
niepełnosprawnych przy budynku PUP w Cieszynie"
PT

10 000 0                    1

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 790 200 790921
 Biblioteki 200 790 200 790     92116
Wydział Finansowy - Starostwo Powiatowe 0 200 790          101
 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0 200 790               2310

M. Cieszyn 0 200 790                    01
Wydział Kultury, Sportu, Turystyki i Organizacji
Pozarządowych - Starostwo Powiatowe

200 790 0          111

 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

200 790 0               2310

Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1121C3F3-71B6-46BE-8F5E-A3076E2C48C3. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-DB-par-poz

Dokładność / kolejność

Zestawienie zmian planu wydatkówZarząd Powiatu Cieszyńskiego

załącznik nr 2 
do uchwały Nr 1630/ZP/VI/24
Zarządu Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 11.01.2024

M. Cieszyn 200 790 0                    01

Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1121C3F3-71B6-46BE-8F5E-A3076E2C48C3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1630/ZP/VI/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-01-11T12:31:04+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




